

भारत सरकार
रक्षा मंत्रालय
रक्षा विभाग
लोक सभा

अतारांकित प्रश्न संख्या 563
05 फरवरी, 2020 को उत्तर के लिए

तेलंगाना में सैनिक स्कूल

563. श्री मन्ने श्रीनिवास रेड्डी:

क्या रक्षा मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि :

- (क) क्या सरकार को नारायणपेट जिले में सैनिक स्कूल की स्थापना करने के संबंध में तेलंगाना सरकार की ओर से कोई प्रस्ताव प्राप्त हुआ है;
- (ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है; और
- (ग) इसके कब तक पूरा होने की संभावना है ?

उत्तर

रक्षा मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री श्रीपाद नाईक)

(क) जी, नहीं । तथापि, कुछ जन-प्रतिनिधियों ने मंत्रालय को लिखित में अनुरोध-पत्र भेजे हैं परंतु राज्य सरकार की ओर से कोई निर्धारित प्रस्ताव प्राप्त नहीं हुआ है ।

(ख) प्रश्न नहीं उठता ।
